25/10/2021 09:13 SEI/GRR - 3214768 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3618022&infra_sistema… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Previdência do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO DESFAZIMENTO DE BENS - EDITAL N° 001/2021

A Comissão Interna de Desfazimento de Bens Patrimoniais, instituída pela PORTARIA Nº 837/IPER/PRESI/GPRES,
DE 26 DE AGOSTO DE 2021. conforme regras estabelecidas pelo Edital de Desfazimento de Bens n° 001/2021,
publicado no Diário Oficial do Estado de Roraima n°4060 de 13/10/2021, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO, o resultado do Desfazimento de Bens oriundos do Edital n° 001/2021.

LOTE INSTITUIÇÃO DOCUMENTO
1 Prefeitura do Cantá 3195024
2 Prefeitura do Cantá 3195024
3 Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e Administração 3147467

José Guilherme Fernandes Queiroz
Presidente da Comissão de Desfazimento

PORTARIA Nº 837/IPER/PRESI/GPRES, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

Boa Vista – RR, 25, 10 de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Jose Guilherme Fernandes Queiroz, Almoxarife, em
25/10/2021, às 09:11, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3214768 e o código CRC D0BA78AE.

15301.002924/2021.66 3214768v5

https://sei.rr.gov.br/autenticar